72625 STAGING MBL001043574 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

11 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001073204 33.00 500 500 21.25 10627.00 9.00 956.43 9.00 956.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12539.86

Total: 3654 3614 130005.33 9006.98 9006.98 0.00 0.00 0.00 148019.28

Amount 
(INR) :

One Hundred and Forty Eight Thousand Nineteen and Twenty Eight paisa Only